



Ukeplan 3. trinn, uke 39

TIL FORELDRE/FORESATTE

Vi samler inn leksene fredag. Fint om dere hjelper barna å få de med i sekken. Denne uken starter vi med lesebestilling som leselekse.

Tirsdag neste uke starter elevene med kartleggingsprøve i lesing.

Tirsdag etter høstferien har vi kartleggingsprøve i regning.

I uke 43 vil de elevene som ikke har hatt prøven, av ulike årsaker, få mulighet til å gjennomføre.

Vi ønsker at elevene leser leseleksen to ganger høyt for seg selv og minst en gang høyt for en voksen. Dersom elevene ønsker å lese mer, må de gjerne lese 10 min i valgfri bok.



LÆRINGSMÅL

Norsk: Jeg kjenner til ulike tegnsetting. Jeg kan lese med innlevelse.

Matte: Jeg kjenner til sifrenes verdi (hundrer, tier, ener)

Engelsk: jeg kan telle til 20

SOSIALT MÅL: JEG PÅSSER PÅ MEG – DE VOKSNE PÅSSER PÅ ALLE.



Fravær meldes i Vigilo før kl. 08.00

Trinn tlf: 40 81 87 87

TIMEPLAN

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Starter 08:30 <i>Lesekvart</i> Matte/engelsk (2-deling)	Starter 08:30 <i>Lesekvart</i> Stasjoner	Starter 08:30 Engelsk/gym (2-deling) Bibliotek	Starter 08:30 <i>Lesekvart</i> Norsk Matte	Starter 08:30 <i>Lesekvart</i> K&H
Spising / storefri	Spising / storefri	Spising / storefri	Spising / storefri	Spising / storefri
Norsk	Tema Hjertetime	Tema	Engelsk Musikk	Tema/matte
Slutter 13:35	Slutter 13:15	Slutter 13:15	Slutter 13:15	Slutter 13:15

LEKSEPLAN

UKELEKSE:

Øv på BlimE-dansen 2024. Dansen ligger på nrksuper.no

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>NORSK: Gjør lesebestilling i mappen.</p> <p>MATTE: Gjør s.19 i Multibok</p>	<p>NORSK: Les leseleksen to ganger høyt for deg selv og en gang for en voksen.</p> <p>MATTE: Gjør s.20-21 oppg. 15+16 i Multibok</p>	<p>NORSK: Gjør lesebestilling i mappen.</p> <p>MATTE nettoppgaver: Skolenmin.cdu.no→logg inn→ smilefjes i høyre hjørne→lekse til torsdag- sifferets verdi.</p>	<p>NORSK: Les leseleksen to ganger høyt for deg selv og en gang for en voksen.</p> <p>NORSK Nettoppgaver: Skolenmin.cdu.no→logg inn→ smilefjes i høyre hjørne→lekse til fredag- tegnsetting.</p>